РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]от «_07_».08.2020 года  №_114__
пос. Колобово

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
«Себерна»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 28.04.2017г. № 18 «О принятии Положения «О порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории Колобовского городского поселения», Решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области № 29 от 28.07.2020г. «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления на территории Колобовского городского поселения», администрация Колобовского городского поселения постановляет:

            1.  Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления
«Себерна».
            2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
             3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения.

      Глава Колобовского городского  поселения		 	       Б.А.Середкин